
1/8

21. října 2022

Co vám mainstream nikdy neřekne: Američtí nacisté a
fašisté ovládli celou Demokratickou stranu USA

cz24.news/co-vam-mainstream-nikdy-nerekne-americti-naciste-a-fasiste-ovladli-celou-demokratickou-stranu-usa

Stáhnout PDF

Sledujte nás na Telegramu:   @cz24news

Americký alternativní web AllNewsPipeline odhaluje tu pravou, tedy

fašistickou tvář Demokratické strany schovanou za neoliberalismus

(liberální extremismus), kterou vám mainstreamová média nikdy

neukáží v článku od Susan Duclos.

Viděli jsme a také mnohokrát slyšeli jen různá opakování ovšem jen

jednoho společného tématu, že ti dnešní demokraté nejsou vůbec

takoví jako byli ti dnes již bývalí demokraté a to dokonce ještě včera,

a některé nedávné, ale velmi znepokojivé události jsou pouze

důkazem toho, že je to pravda, že to není již ta demokratická strana z

doby vašich rodičů nebo prarodičů. .

https://cz24.news/co-vam-mainstream-nikdy-nerekne-americti-naciste-a-fasiste-ovladli-celou-demokratickou-stranu-usa/
https://cz24.news/co-vam-mainstream-nikdy-nerekne-americti-naciste-a-fasiste-ovladli-celou-demokratickou-stranu-usa/?print=pdf
https://t.me/cz24news


2/8

To je totiž nesmírně důležité, abyste se dostali k těm, kteří

se stále ještě považují za „umírněné“. Ti, kdo nesouhlasí téměř

s ničím, z toho, čemu konzervativci věří, ale nikoliv kvůli jejich

„stranickým pozicím“, pouze kvůli skutečnému rozdílu ve

světonázorech, si jen dosud nedostatečně aktualizovali to, čím se

jejich strana stala. Nejen svými vlastními slovy, nejen proti ní

vznesenými obviněními, ale hlavně reálnými příklady radikálního

extremismu, který tak vlastně přesně definuje tu dnešní

Demokratickou (na ní už totiž není ale vůbec nic

demokratického ) stranu.

Pravdu nám MSM nikdy neukazuje, ve skutečnosti ale ani žádná jiná

celostátní média. Pouze, podobně jako v případě skandálu s

notebookem Huntera Bidena, dělají vše pro to, tedy alespoň to, co je

v jejich (a to stále značných) silách, aby skutečnou pravdu před

Američany spíše zatajila.

NÁRODNÍ MÉDIA I NADÁLE KRYJÍ SOUČASNÝ

LIBERÁLNÍ EXTREMISMUS

 

I když vám zde poskytneme hlavně ty nedávné příklady z té jejich

demokratické „liberální příručky“ dneška, tak rychlé připomenutí

takových „novinek“ z roku 2017, které by byly uveřejněny naprosto

všude, kdyby se to ovšem týkalo republikánů nebo konzervativců,

přesto je ve skutečnosti spíše pravděpodobné to, že většina

Američanů o tom na MSM nikdy nečetla, protože to byli právě tito

liberálové „obžalující Trumpa“, kteří tehdy tvrdili, že všichni

příznivci „MAGA“ jsou fašisté, a to jen těsně předtím, než ale oni

sami zatleskali velmi krátkému projevu, složenému ovšem z ničeho

jiného, než pouze z různých Hitlerových citátů.

https://nypost.com/2021/11/28/media-helped-hide-the-real-joe-biden-by-censoring-hunter-stories-devine/


3/8

Watch Video At: https://youtu.be/qNMAp8kXWrc

Antifašisté demokraté tleskají projevu složeného pouze z

citátů Adolfa Hitlera

Zdůrazňuji, že to video je již z roku 2017 a to z mnoha různých

důvodů.

• Upozornění na nekalé novinářské praktiky MSM zakrýváním

úrovně extremismu v demokratické straně, což dokazuje skutečnost,

že většina veřejnosti o této uvedené události nikdy neslyšela.

To samé by ale bylo mediálně rozmáznuto jen během několika málo

dní, kdyby se to týkalo konzervativců, kteří by tleskali Hitlerovým

citátům, a stále bychom o tom slyšeli ještě i o 5 let později.

• Večírek demokratů se stává stále radikálnějším extrémem a výše

uvedené video o tom pouze nabízí datovanou referenci.

• Takzvaný Trump Derangement Syndrome (TDS), který oslepil

téměř polovinu národa, tak zaneprázdněného posedlostí Orange Man

Bad , že ani nemohli spatřit, jak moc radikálními se stali.

Stále to však nevidí, a těm, kteří to vidí, je to bohužel jedno.

https://youtu.be/qNMAp8kXWrc
https://www.lifezette.com/2022/08/media-obsessed-with-trump-ignore-real-issues/


4/8

To se také shoduje s nedávnými tvrzeními, že TDS se ve skutečnosti,

tedy téměř dva roky poté, co Trump opustil Bílý dům, stále více

zhoršuje, nikoli zlepšuje.

Mark Bauerlein nedávno diskutoval o Trump

Derangement Syndromu , jak ještě nikdy nebyl svědkem toho, že by

až tolik lidí z opačné politické strany bylo takhle posedlých jen

jedním mužem, a navíc předpovídá, že se to bude jen stále více

zhoršovat.

Nemocné totiž ani nenapadne ptát se, proč vlastně nemohou dostat toho „Oranžovlasého“ z
hlavy. Nenávidí ho; nenávidí ho, protože se ho bojí . . . Dostáváme to nonstop; slyšíme je;
nemůžou o tom přestat mluvit. Ale podle jejich výrazu jim to nepřináší žádnou velkou úlevu
– rozhodně ji nevidíme. Jejich rozhořčení stále jen roste a prská. Vyjádřit to, co člověk cítí
hluboko uvnitř, totiž má spíše tento pocit zmírnit, zviditelnit jej a tím nechat hněv, lásku,
hořkost, radost atd. volně proudit ven, a ne to potlačovat uvnitř sebe. Jedna z Freudových
pacientek to nazvala „The Talking Cure“, totiž když ji požádal, aby pouze mluvila, mluvila
naprosto o čemkoli, co se jí právě vynoří na mysl, a ona ale i další pacienti najednou zjistili,
že se po skončení toho sezení cítili o něco lépe.

Ale ti s TDS ti ne. Leží jim neustále v jejich hlavách. Jako špatný groš neodejde. Nic z toho,
co se stalo, ho „nezmizelo“. Jeb Bush ho nedokázal porazit, stejně jako Hillary, Mueller
Team, Avenatti a Stormy, Vindman a House Democrats nebo The Washington Post, NPR a
MSNBC. Ani ta „porážka“ v roce 2020, 6. ledna, a slyšení Liz Cheneyové ho vůbec
nevyřadily z politického života. Pokud něco, tak i ten jejich slavný nájezd na Mar-a-Lago
mu pouze zajistí jeho další pokračování v tom příběhu. Mučedníci toiž mají doslova až
přilnavou sílu. Vyhlídka na Trumpa 2024 se tak zdá být stále více pravděpodobnější, a
pokud se nepředstavitelné stalo již jednou (v listopadu 2016), může se to klidně stát znovu.

Čím více se jejich posedlost rozšiřuje, tím radikálněji se zdají být

extrémnější, což jen vyvolává otázku, zda má TDS více příznaků, než

jsme si dříve mysleli.

• V neposlední řadě video výše bylo záměrně vytvořeno Trumpovým

stoupencem , aby dokázalo, jak by ti, kdo nenávidí Trumpa, a ti, kteří

se prohlašovali za „antifašisty, tleskali skutečným Hitlerovým

citátům“.

https://www.theepochtimes.com/trump-derangement-syndrome-is-going-to-get-worse_4686123.html?utm_source=partner&utm_campaign=allnewspipeline
https://www.rt.com/usa/396141-trump-protest-hitler-quotes/


5/8

DEMOKRATÉ JSOU NYNÍ NACISTICKÁ A FAŠISTICKÁ

STRANA

 

Merriam Webster nabízí informační box „co vědět“ v horní části své

stránky „fašismus“ , kde se částečně uvádí: „Fašismus je způsob

organizace společnosti s velkým důrazem na autokratickou vládu,

diktátorské vedení a potlačování opozice. .“

Autokracie je systém vlády, ve kterém je absolutní moc nad státem

soustředěna v rukou jedné osoby, jejíž rozhodnutí tak nepodléhají

ani žádným vnějším právním omezením, ani žádným regulovaným

mechanismům lidové kontroly ( Zdroj ).

Zní to strašně, přesně jako to, co skutečně dělá Bidenův režim.

Obešel Kongres pří odpuštění studentských půjček. Pohrozil, že

obejde Kongres také v otázce změny klimatu , kontroly

zbraní a policejní reformy , abychom jmenovali několik příkladů

Bidena, který řídí současnou „autokratickou vládu“.

To je totiž také diktátorské vedení.

Potlačení opozice: Podívejte se na tu cenzuru, která byla uvalena

proti konzervativcům na všech sociálních sítích. Od potlačení

skandálu Hunter Biden před volbami v roce 2020 , o kterém se navíc

naprostá většina Američanů domnívá, že změnil celé volby .

To ale pokračovalo i po volbách, kdy se Bidenův režim přiznal, že

Facebooku říká, co má cenzurovat .

https://www.merriam-webster.com/words-at-play/fascism-meaning-and-history
https://en.wikipedia.org/wiki/Autocracy
https://thepostmillennial.com/biden-moves-to-bypass-congress-to-enact-climate-agenda-that-only-1-of-americans-care-about
https://thewashingtonstandard.com/biden-bypasses-congress-constitution-issues-new-gun-control-dictate-with-complete-disregard-for-2nd-amendment/
https://rightsandfreedomnews.com/2022/06/06/biden-bypasses-congress-again-to-reform-police/
https://www.foxnews.com/media/fbi-blasted-after-zuckerberg-revealed-warning-ahead-hunter-biden-laptop-story-collusion
https://nypost.com/2022/08/26/2020-election-outcome-would-differ-with-hunter-biden-laptop-coverage-poll/
https://www.lifesitenews.com/news/biden-admin-admits-it-tells-facebook-what-to-censor-theyre-killing-people/


6/8

Ale ta vůbec nejvíce obočí zvedající část jejích poznámek bylo její tvrzení, že „pro Facebook
označujeme problematické příspěvky, ty, které šíří dezinformace“. Facebook odmítl na
žádost volajícího komentář zveřejnit.

Watch Video At: https://youtu.be/N65-hw7iGjE

Pokud to není potlačování opozice nebo opačných názorů, co je?

Jde totiž o to, že těmi fašistickými nacisty není jen jakási „okrajová“

část demokratické strany, ale je to strana samotná, od Joea Bidena,

přes loutky v MSM tak prosazující jeho propagandu, filtrující tím

svůj fašismus, až po ty skutečné radikální extremisty, což jsou voliči

této strany.

UKAŽTE JIM DŮKAZ

Ti takzvaně „nezávislí“ jsou v dnešní době přece jen mnohem

informovanější, než ti takzvaní „umírnění“ demokraté, protože

většina umírněných je již staršího věku, tudíž stále naprogramována

tak, aby dostávala své „zprávy“ ze zdrojů jako NYT, Wapo, CNN

atd….. a ty všechny pečlivě skrývají rozsah převzetí Demokratické

strany fašistickými a nacistickými liberály.

Přesto existuje poměrně velká šance, že přestože je již starší než 5 let,

tak mnoho těch nezávislých stále ještě nevidělo první video výše.

https://youtu.be/N65-hw7iGjE


7/8

Celostátní média, označovaná jako

MSM, odmítají uznat to, čím se

Demokratická strana stala, takže je

to na Nezávislých médiích, aby

zajistily, že pravda konečně vyjde

najevo, dostane se až k

„umírněným“ a nezávislým, kteří

nejsou třeba ani spojeni s žádnou

politickou stranou, protože by se

krčili hrůzou, kdyby znali pravdu o

tom, co slovo „demokrat“ nyní

představuje.

Čtenáři Nezávislých médií tak

mohou pomoci šířit pravdu široko

daleko. Pošlete výše uvedená videa

e-mailem všem ve vašem seznamu kontaktů a požádejte je, aby

udělali totéž. Sdílejte také články, které poskytují jasný důkaz toho,

čím se dnes demokraté stali.

Pokaždé, když uvidíte liberální nacistický fašistický příklad, sdílejte

jej také. Prostřednictvím e-mailu, sociálních médií, pokud je

používáte, sekcí komentářů, fór, chatu a/nebo e-mailových skupin a s

přáteli a rodinou offline.

SPOLEČNOST

 

Nejdůležitější je ale být v souladu s Bohem (se svým svědomím, pozn.

Myšpule), protože tohle není téma demokrat vs republikán, nebo

liberál vs konzervativec, je to o boji dobra proti zlu.

AUTOR: Susan Duclos

ZDROJ

Překlad: Myšpule/myspulesvet.org

https://blogger.googleusercontent.com/img/b/R29vZ2xl/AVvXsEh8hPRYiamXk562lDIfIFfQFDb4jX_zhHbQ1nZyZLLKsaKrrEXhM95jK_nm6ytJBCTgOokC-6iV00omfNdlmfTk1sdyy0hqtYZUEG_zcNRdfJKHEWAfbqke5francbv81s-qdGN4OKIPKhTLxd2jhNFiRGDzsiHM-6cj2GiagVgbB6-ejeYKA/s956/logonewdems.jpg
https://allnewspipeline.com/Nazis_Of_America_Have_Taken_Over_The_Dem_Party.php


8/8

Upozornění: Tento článek je výlučně názorem jeho autora. Články,

příspěvky a komentáře pod příspěvky se nemusí shodovat s postoji

redakce cz24.news. Medicínské a lékařské texty, názory a studie v

žádném případě nemají nahradit konzultace a vyšetření lékaři ve

zdravotnickém zařízení nebo jinými odborníky.

 

 

https://cz24.news/donate/

